明自然資
'〔 2023〕 102号 答友人:湯烙九

明漠具自然資源局

美子抜付 2023年新増耕地ネト助資金的清示

芸人民政府 :

2023年芸IEA府 下迷各多鎮ネト充耕地任券 800苗 ,其中水田

570苗 。力順不1完成年度ネト充耕地任券,各 多鎮秋板渫支1項 目,

全力推功項目実施。裁止 12月 ,仝去今年共完成新増耕地 983.80

古,其中水田917.80宙 。

根据《明渓芸人民IEA府亦公室美子逃一歩カロ張耕地保ゲ監督

工作的週知》 (明攻亦 〔2022〕 19号 )精神, “♯旧村隻塁項

目声生的新増耕地,多 鎮工作経費ネト助林准調整力水田 5万元/

盲,早地 2.5万元/苗 ;超額完成年度任外的,超額部分接水田

_1_

1.5万元/盲 ,早地 1万元/宙辻行追カロネト助",現特向芸政府

申清各多鎮工作笙費ネト助金 5057.5500万元 (洋几附件 )。

妥否,清批隻。

附件:明渓芸 2023年新増耕地ネト助金明如表

(咲系人: 肖玉斌 屯活 :

2

0598- 219,ュ

2oz34rzAzsaepk明渓芸自然資源局亦公室

_2_

附件 :

明渓去 2023年新増耕地ネト助資金明如表

単位:盲、万元

多鎮 新増耕地 其中水田 共中早地 任券数 任券数 (水田 ) 任券数 (早地 ) ネト助金 各注

蓋洋鎮 274.41 268.78 5.63 210 150 ｎ
υ

‘
υ 1454.5900

沙渓多 135.30 135.30 0 110 ｎ
υ

０
０

ｎ
υ 714.4500

夏rEl多 277.42 273.60 3.82 210 150 60 1478.6800

切坊鎮 138。 28 96.15 42.13 120 70
ｎ
υ 613.4950

楓渓多 68.07 53.67 14.4 ｎ
υ

ｎ
υ

И
■

ｎ
υ 329。 2550

夏坊多 59.72 59.72
ｎ
υ

ハ
υ

ｎ
υ

′
， 10 313.1800

城美多 30.60 30.60
ｎ
υ

ｎ
υ

ｎ
υ

ｎ
υ 153.9000

沿仙鎮 25。 17 25。 17 0 20 20
ｎ
υ 0.0000

接
男，准

曰
林

項
算

塁
結

隻
塁

村
彙
算

旧
村
結

属
旧
行

合汁 1008。 97 942.99 65.99 800 570 230 5057.5500

_3_